Vojensky technicky ostav, s.p.
v Praze,
N.G. ELEKTRO TRAM, a,s.
OBjEQrjAVKA
■’ z K '/k-í
26-19-1-95-3424
Středisko:
192000

Pokračování tisku objednávky č; 2619/20548 Strana: 2 f 2
Položky objednávky:
Produktové číslo Objednací kód
Množství Mj
Výrobce
Cena/ Mj Měna DPH
Bez DPH %
Celkem
Bez DPH
8 SPOJKA 32/5/400 IP67 6,00 Ks 2 120,000 CZK 21 % 12 720.00
31151:Spojka Quick-ConnectTN, 32A 5p
400V IP67 6h
9 SPOJKA 32/4/400 IP67 2,00 Ks 2 318,000 CZK 21 % 4 636,00
31866:Spojka Quick-Connect TN, 32A 4p
. 400VIP67 6h
10 SPOJKA 32/3/230 IP67 2,00 Ks 1 957,000 CZK 21 % 3 914,00
31032:Spojka Quick-ConnectTN, 32A 3p
230V IP67 6h
11 SPOJKA 16/5/400 IP 67 TN 2,00 Ks 1 833,000 CZK 21 % 3 666,00
3115Q:Spojka Quick-Connect TN, 16A 5p
400V IP67 6h
12 SPOJKA 16/4/400 IP67 2.00 Ks 2 009,000 CZK 21 % 4 018,00
31865 :Spojka Quick-Connect TN. 16A 4p
400V IP67 6h
13 SPOJKA 16/3/230 IP 67 TN 2,00 Ks 1 746,000 CZK 21 % 3 492,00
31162;Spojka Quick-ConnectTN, 16A 3p
230V IP67 6h
14 SPOJKA 16/3/250 IP 68 ČESKA 2,00 Ks 2 340,000 CZK 21 % 4 680,00
7424:Spojka CZ TN + víčko, 16A 3p 230V
IP68
15 SPOJKA 16/3/230 IP 68 2,00 Ks 8 165,000 CZK 21 % 16 330,00
7423:Rozbočka 3xl6A/250V ČR IP67 TN,
vojenská
CELKEM: Množství celkem: 40,00 Celkem bez DPH: 92 296,00 CZK
'■X . Celkem s DPH: 111 678,16 CZK
Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naší objednávky.
Další povinností dodavatele: Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a